JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 002/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador  JALLES

FERREIRA DA COSTA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 350 de 19.12.96 no que se
refere ao nome de Dr. DONIZETE MARTINS DE ARAÚJO,
leia-se Dr. DONIZETE MARTINS DE OLIVEIRA.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 09 dias do mês

de janeiro de 1997.

UM da Co         ta.